様式第８号（第１３条関係）

補助事業等実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　白老町長　　大　塩　英　男　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
代表者名　　　　 　　　　　　　　印
補助事業等の名称
　令和　　　年　　　月　　　日付け白老町教委指令第　　　号で補助金の交付の決定を受けた上記の補助事業が完了したので、白老町補助金交付規則第１３条の規定により、
関係書類を添えて申請します。

記

１　補助対象経費

	計画額

　　　　　　　　円
	精算額

　　　　　円

２　補助事業等の着手および完了期日

　　着手　令和　　　年　　　月　　　日

　　完了　令和　　　年　　　月　　　日

３　添付書類

1 収支決算書
2 領収書等の写し
3 支出証明書
4 大会結果のわかる書類

４　口座振替払の振込先金融機関等の名称及び口座番号
	金融機関等の名称
	口　座　番　号
	口　座　名　義

様式第８号（第１３条関係）

補助事業等実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和○○年○○月○○日
白老町長　大　塩　英　男　様
                                    申請者　住　　所　白老町○町○丁目○番○号
                                          　団体名　○○スポーツ少年団
      代表者名  団長　○○ ○○　　印

補助事業等の名称　　第○回 全道少年○○○○大会

　令和○○年○○月○○日付け白老町教委指令第○○号で補助金の交付の決定を受けた

上記の補助事業が完了したので、白老町補助金交付規則第１３条の規定により、

関係書類を添えて申請します。

記

１　補助対象経費

	計画額

　　　　　　　　○○○○○円
	精算額

　　　　　○○○○○円

２　補助事業等の着手および完了期日

　　着手　令和○○年○○月○○日

　　完了　令和○○年○○月○○日

３　添付書類

①　収支決算書
②　領収書等の写し
③　支出証明書
④　大会結果のわかる書類

４　口座振替払の振込先金融機関等の名称及び口座番号
	金融機関等の名称
	口　座　番　号
	口　座　名　義

	○○信用金庫○○支店
	普通　○○○○○○○
	○○スポーツ少年団

会計　○○ ○○

記　載　例